

ЖК "Лосинный остров" (Погонный проезд, вл. 1)

Корпус	Тип Отделки	Этаж	Тип	Количество комнат	Площадь, кв.м.	Количество машиномест в пакете (стандартные на выбор)	Цена 1 кв.м. по прайс-листу, рубли	Общая стоимость по прайс-листу, рубли
6	11-3-М	1	тип 11	3-х	101,40	1	214 527р.	21 753 080р.
6	2-АК	1	тип 2	2-х	61,10	1	226 658р.	13 848 820р.
6	3-ИК	1	тип 3	2-х	62,00	1	226 361р.	14 034 400р.
6	4-АК	1	тип 4	1-но	47,10		211 200р.	9 947 520р.
6	5-АК	1	тип 5	1-но	54,00		211 200р.	11 404 800р.
6	6-АК	1	тип 6	1-но	54,40		211 200р.	11 489 280р.
6	7-АК	1	тип 7	1-но	47,50		205 200р.	9 747 000р.
6	8-Ф	1	тип 8	2-х	62,70	1	222 136р.	13 927 940р.
6	9-М	1	тип 9	2-х	62,90	1	223 073р.	14 031 280р.
6	1-АК	2	тип 1	1-но	40,80		208 700р.	8 514 960р.
6	10-АК	2	тип 10	1-но	43,50		208 700р.	9 078 450р.
6	11-2-АК	2	тип 11	2-х	72,80	1	216 870р.	15 788 160р.
6	2-Ф	2	тип 2	2-х	59,70	1	227 638р.	13 589 990р.
6	3-М	2	тип 3	2-х	61,00	1	227 192р.	13 858 700р.
6	4-М	2	тип 4	1-но	46,30		211 700р.	9 801 710р.
6	5-Ф	2	тип 5	1-но	49,80		211 700р.	10 542 660р.
6	6-ИК	2	тип 6	1-но	50,20		211 700р.	10 627 340р.
6	7АК	2	тип 7	1-но	46,60		205 700р.	9 585 620р.
6	8-АК	2	тип 8	2-х	61,70	1	222 959р.	13 756 590р.
6	9-АК	2	тип 9	2-х	61,80	1	223 927р.	13 838 660р.
6	10Э-АК	3	тип 10	1-но	44,90		209 200р.	9 393 080р.
6	2-АК	3	тип 2	2-х	59,70	1	228 138р.	13 619 840р.
6	3-АК	3	тип 3	2-х	61,00	1	227 692р.	13 889 200р.
6	4Э-Ф	3	тип 4	1-но	47,70		212 200р.	10 121 940р.
6	5-АК	3	тип 5	1-но	49,80		212 200р.	10 567 560р.
6	6-Ф	3	тип 6	1-но	50,20		212 200р.	10 652 440р.
6	7Э-АК	3	тип 7	1-но	48,00		206 200р.	9 897 600р.
6	9-М	3	тип 9	2-х	61,80	1	224 427р.	13 869 560р.
6	10Э-АК	4	тип 10	1-но	44,90		209 700р.	9 415 530р.
6	3-М	4	тип 3	2-х	61,00	1	228 192р.	13 919 700р.
6	4Э-АК	4	тип 4	1-но	47,70		212 700р.	10 145 790р.
6	5-Ф	4	тип 5	1-но	49,80		212 700р.	10 592 460р.
6	6-АК	4	тип 6	1-но	50,20		212 700р.	10 677 540р.
6	7Э-Ф	4	тип 7	1-но	48,00		206 700р.	9 921 600р.
6	8-АК	4	тип 8	2-х	61,70	1	223 959р.	13 818 290р.
6	10-ИК	5	тип 10	1-но	43,50		210 200р.	9 143 700р.
6	11-2-Ф	5	тип 11	2-х	72,80	1	218 370р.	15 897 360р.
6	2Э-АК	5	тип 2	2-х	61,10	1	228 658р.	13 971 020р.
6	4-ИК	5	тип 4	1-но	46,30		213 200р.	9 871 160р.
6	5-АК	5	тип 5	1-но	49,80		213 200р.	10 617 360р.
6	6-ИК	5	тип 6	1-но	50,20		213 200р.	10 702 640р.
6	7-АК	5	тип 7	1-но	46,60		207 200р.	9 655 520р.
6	1-АК	6	тип 1	1-но	40,80		210 700р.	8 596 560р.
6	10-Ф	6	тип 10	1-но	43,50		210 700р.	9 165 450р.
6	11-2-АК	6	тип 11	2-х	72,80	1	218 870р.	15 933 760р.
6	4-АК	6	тип 4	1-но	46,30		213 700р.	9 894 310р.
6	5-АК	6	тип 5	1-но	49,80		213 700р.	10 642 260р.
6	6-Ф	6	тип 6	1-но	50,20		213 700р.	10 727 740р.
6	7-АК	6	тип 7	1-но	46,60		207 700р.	9 678 820р.
6	1-АК	7	тип 1	1-но	40,80		211 200р.	8 616 960р.

ЖК "Лосиный остров" (Погонный проезд, вл. 1)

<i>Корпус</i>	<i>Тип Отделки</i>	<i>Этаж</i>	<i>Тип</i>	<i>Количество о комнат</i>	<i>Площадь, кв.м.</i>	<i>Количество машиномест в пакете (стандартные на выбор)</i>	<i>Цена 1 кв.м. по прайс-листу, рубли</i>	<i>Общая стоимость по прайс-листу, рубли</i>
6	10Э-ИК	7	тип 10	1-но	44,90		211 200р.	9 482 880р.
6	11-2-Ф	7	тип 11	2-х	72,80	1	219 370р.	15 970 160р.
6	2-АК	7	тип 2	2-х	59,70	1	230 138р.	13 739 240р.
6	5-АК	7	тип 5	1-но	49,80		214 200р.	10 667 160р.
6	6-АК	7	тип 6	1-но	50,20		214 200р.	10 752 840р.
6	8-Ф	7	тип 8	2-х	61,70	1	225 459р.	13 910 840р.
6	10Э-Ф	8	тип 10	1-но	44,90		211 700р.	9 505 330р.
6	11-2-АК	8	тип 11	2-х	72,80	1	219 870р.	16 006 560р.
6	4Э-Ф	8	тип 4	1-но	47,70		214 700р.	10 241 190р.
6	5-Ф	8	тип 5	1-но	49,80		214 700р.	10 692 060р.
6	6-ИК	8	тип 6	1-но	50,20		214 700р.	10 777 940р.
6	7Э-Ф	8	тип 7	1-но	48,00		208 700р.	10 017 600р.
6	8-АК	8	тип 8	2-х	61,70	1	225 959р.	13 941 690р.
6	10-АК	9	тип 10	1-но	43,50		212 200р.	9 230 700р.
6	11-2-АК	9	тип 11	2-х	72,80	1	220 370р.	16 042 960р.
6	4-Ф	9	тип 4	1-но	46,30		215 200р.	9 963 760р.
6	5-АК	9	тип 5	1-но	49,80		215 200р.	10 716 960р.
6	6-Ф	9	тип 6	1-но	50,20		215 200р.	10 803 040р.
6	10-ИК	10	тип 10	1-но	43,50		212 700р.	9 252 450р.
6	11-2-Ф	10	тип 11	2-х	72,80	1	220 870р.	16 079 360р.
6	5-Ф	10	тип 5	1-но	49,80		215 700р.	10 741 860р.
6	6-АК	10	тип 6	1-но	50,20		215 700р.	10 828 140р.
6	7-АК	10	тип 7	1-но	46,60		209 700р.	9 772 020р.
6	2-АК	11	тип 2	2-х	59,70	1	232 138р.	13 858 640р.
6	4Э-Ф	11	тип 4	1-но	47,70		216 200р.	10 312 740р.
6	5-АК	11	тип 5	1-но	49,80		216 200р.	10 766 760р.
6	6-ИК	11	тип 6	1-но	50,20		216 200р.	10 853 240р.
6	7Э-АК	11	тип 7	1-но	48,00		210 200р.	10 089 600р.
6	8-Ф	11	тип 8	2-х	61,70	1	227 459р.	14 034 240р.
6	10Э-АК	12	тип 10	1-но	44,90		213 700р.	9 595 130р.
6	5-АК	12	тип 5	1-но	49,80		216 700р.	10 791 660р.
6	6-Ф	12	тип 6	1-но	50,20		216 700р.	10 878 340р.